
261502-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 261502-2025 - Wyniki

Polska – Drób – Dostawa drobiu, wędlin drobiowych i bekonu z indyka
OJ S 79/2025 23/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 12wog@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa drobiu, wędlin drobiowych i bekonu z indyka
Opis: Dostawa drobiu, wędlin drobiowych i bekonu z indyka
Identyfikator procedury: 345fae35-88fa-428c-b8f6-b18c48afddd8
Poprzednie ogłoszenie: 76696-2025
Wewnętrzny identyfikator: D/5/12WOG/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15112000 Drób
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131135 Wędliny drobiowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Toruń, Inowrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert 
wariantowych. 2. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert przez Wykonawcę na 
wszystkie lub wybrane części zamówienia. 3. Zamawiający nie przewiduje: - negocjacji; - 
udzielania zamówień, o których mowa w art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt. 8 
ustawy PZP; - zawarcia umowy ramowej; - rozliczenia w walutach obcych; - aukcji 
elektronicznej; - zwrotu kosztów udziału w postępowaniu; - złożenia oferty w postaci katalogów 
elektronicznych; - możliwości udzielania zaliczek. 4. Zamawiający dopuszcza rozwiązania 
równoważne w zakresie oferowanego przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SWZ 5. 
Zamówienie podzielone jest na 5 części 6. Wobec Wykonawcy ubiegającego się o 
zamówienie nie może być wydana aktualnie obowiązująca decyzja Wojskowego Inspektora 
Weterynaryjnego nakazująca dowódcom jednostek i instytucjom wojskowym zaprzestania 
zaopatrywania się u danego Wykonawcy.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/261502-2025
mailto:12wog@ron.mil.pl


261502-2025 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

art.132 - art.132

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Część 5 - Dostawa bekonu z indyka - Inowrocław
Opis: Dostawa bekonu z indyka - Inowrocław
Wewnętrzny identyfikator: Część 5 - Dostawa bekonu z indyka - Inowrocław

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15112000 Drób
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa 
w art. 441 ust. 1 ustawy PZP w przedmiotowym postępowaniu. -Skorzystanie z prawa opcji 
będzie polegało na zwiększeniu ilości asortymentu w ramach zawartej Umowy, do 
maksymalnie 100 % całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, poprzez 
złożenie przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia - zamówienia w formie 
pisemnej. Podstawę określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji 
stanowić będą ceny jednostkowe wskazane w ofercie Wykonawcy; -Zamawiający w przypadku 
skorzystania z prawa opcji nie jest zobowiązany w jej ramach do zamawiania każdego 
asortymentu składającego się na przedmiot umowy. Przedmiot zamówienia każdorazowo 
będzie określany bieżącymi potrzebami Zamawiającego, które są w pełni uzależnione od 
stanów żywionych, potrzeb planowanych lub nieprzewidzianych przedsięwzięć. -Zasady 
realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są takie same jak dla 
zamówień realizowanych dla zakresu podstawowego umowy. -Zamówienie realizowane w 
ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nieskorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku 
do Zamawiającego.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Inowrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



261502-2025 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp., 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (platformie 
zakupowej). 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. Pozostałe 
zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja realizująca płatność: 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 900,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: STEK KAŁUŻNY I WSPÓLNICY SP.K.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 - Stek Kałużny i Wspólnicy Sp.k.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość przetargu: 2 900,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 



261502-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator umowy: Umowa nr 124/2025
Tytuł: Dostawa bekonu z indyka - Inowrocław
Data wyboru zwycięzcy: 27/03/2025
Data zawarcia umowy: 10/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 900,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 900,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 956-228-88-38
Adres pocztowy: ul. Okólna 37
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-103
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: 12wog@ron.mil.pl
Telefon: 261-433-660
Faks: 261-433-660
Adres strony internetowej: www.12wog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 455-87-840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:12wog@ron.mil.pl
http://www.12wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


261502-2025 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: STEK KAŁUŻNY I WSPÓLNICY SP.K.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 876-246-27-72
Adres pocztowy: UL. WARYŃSKIEGO 65
Miejscowość: GRUDZIĄDZ
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@phustek.pl
Telefon: +48 609-524-532
Adres strony internetowej: https://phustek.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://phustek.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8d825051-d76d-4d78-98c0-2e111c9c8836  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2025 09:53:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 261502-2025
Numer wydania Dz.U. S: 79/2025
Data publikacji: 23/04/2025

mailto:przetargi@phustek.pl
https://phustek.pl
https://phustek.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

